

REDOFFICE

Córdovez 484 La Serena

Teléfono (51) 575000

Fax (51) 575000

Preventa/Cotiz

CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA

Atn. SRTA: VALERIA FLORES

Preventa/Cotiz 7807342 Emisión : 10/04/2015 Vencimiento : 10/04/2015 Fono : 541477 Fax : 544777

Item	Código	Unid.	Cantidad	Precio Unit.	Total \$
<input type="checkbox"/>	001 7772967 CORCHETERA ISOFIT CP-60 NEGRA P/25HJ	C/U	6	\$ 2,390	14,340
<input type="checkbox"/>	002 7770256 PERFORADOR ISOFIT PP-30 P/25HJ NEGRO	C/U	6	\$ 4,590	27,540
<input type="checkbox"/>	003 7007282 PORTA SCOTCH SELLOFFICE 898S	C/U	6	\$ 990	5,940
<input type="checkbox"/>	004 7001294 CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40X48MM	C/U	10	\$ 360	3,600
<input type="checkbox"/>	005 7772853 FUNDA ADIX TAMAÑO OFICIO BORDE BLANCO	C/U	100	\$ 50	5,000
<input type="checkbox"/>	006 7772847 FUNDA ADIX TAMAÑO CARTA BORDE BLANCO	C/U	100	\$ 40	4,000
<input type="checkbox"/>	007 3800203 SEPARADOR BANGRAFICA OFICIO SATINADO 6DIV	C/U	20	\$ 390	7,800
<input type="checkbox"/>	008 2220401 ARCH AUCA OFICIO ANCHO	C/U	40	\$ 990	39,600
<input type="checkbox"/>	009 1250001 PAPEL FOTOCOPIA XEROX CARTA	UN	60	\$ 2,690	161,400
<input type="checkbox"/>	010 8013323 LA.BO.PAPER MATE KILOMETRICO 100 CRISTAL AZUL	C/U	50	\$ 150	7,500
<input type="checkbox"/>	011 7003977 DESTACADOR ISOFIT LAPIZ VERDE	C/U	12	\$ 290	3,480
<input type="checkbox"/>	012 7003978 DESTACADOR ISOFIT LAPIZ NARANJO	C/U	12	\$ 290	3,480
<input type="checkbox"/>	013 2221252 CLIP TORRE 33MM PUNTA REDONDA	C/U	20	\$ 240	4,800
<input type="checkbox"/>	014 3807718 CARP PLASTIFICADA JA C/GUSANO ROJO	C/U	100	\$ 360	36,000
<input type="checkbox"/>	015 7001161 SCOTCH SELLOCINTA 18X30MM CRISTAL	C/U	30	\$ 250	7,500
<input type="checkbox"/>	016 7263333 CORRECTOR LAPIZ PAPER MATE	C/U	12	\$ 990	11,880
<input type="checkbox"/>	017 2228003 SOBRE AMERICANO BLANCO 80GR	C/U	200	\$ 30	6,000

REDOFFICE

Cordovez 484 La Serena

Teléfono (51) 575000

Fax (51) 575000

Preventa/Cotiz

CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA

Atn. SRTA: VALERIA FLORES

<input type="checkbox"/>	018	4003280	C/U	100	\$ 60	6,000
		SOBRE SACO REVISTA BLANCO 80GR				
<input type="checkbox"/>	019	2226835	C/U	100	\$ 85	8,500
		SOBRE SACO 1/1 OFICIO BLANCO 80GR 25X36				
<input type="checkbox"/>	020	2220501	C/U	30-40	\$ 690	6,900 13,800
		C.U.COLON LISO 7MM 100HJS				
<input type="checkbox"/>	021	7777847	C/U	1	\$ 27,990	27,990
		PERFORADOR ISOFIT PP-70 P/65HJ NEGRO				

Neto	\$	335,504
IVA	\$	63,746
Total	\$	399,250